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COMITATO PROVINCIALE DI PARMA
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ATLETA

PE' PAOLO
GIALDINI RUGGERO

FERRARI ANGELO

MEDICI ANDREA
ROSETI ALBERTO

CREMASCHI SERGIO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti:

8

Arrivati: 6

CAT. Serie

SGB
SGB

SGB

SGB
SGB

SGB

Ciclismo

e B

Cod. 08PR

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: CRONOSCALATA VAL TERMINA - MOZZANO 3° Memorial Domenico Troilo
Organizzata da: ASD SPIRITO LIBERO
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN B -
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Lunghezza del percorso: 5 Km

POS. '
CAT. COD. SOCIETA
1 0495 ASD COOPERATORI
2 X DA DEFINIRE
3 08PRO32 ﬁAS.D. VELO CLUB VALERA
4 1580 FREE BIKE TEAM ASD
5 08PR020 A.S.D. SPIRITO LIBERO
6 04PV0O17 A.S.D. BROCCHETTA

DOMENICO

Firma del giudice di arrivo:

TEMPO

00.11.50.88
00.12.07.11

00.13.50.30

00.14.16.58
00.14.45.26

00.16.07.67

Data: 29/07/2018

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.16.23
00.01.59.42

00.02.25.70
00.02.54.38

00.04.16.79

MEDIA

25.32
24.76

21.68

21.01
20.33

18.60




